A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento

Vale do Ivinhema - MS

Nº 166                                      Quarta - Feira, 11 Setembro de 2024

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EDITAL DE NOMEAÇÃO E POSSE 007/2024

 PROCESSO SELETIVO DE AVALIAÇÕES DE TÍTULOS E

ENTREVISTA

 A DIRETORA EXECUTIVA DO CODEVALE, considerando o resultado final do teste seletivo regido pelo Edital de
Resultado Final – Avaliação de Títulos, e considerando a competência prevista no art. 24, caput, VI do Estatuto Social do
CODEVALE, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

A nomeação do candidata chamada no edital de convocação n° 007/2024 conforme anexo único deste edital, para tomar
Posse e dar início nas Atividades Laborais no dia 11/09/2023 às 05:00(cinco) horas no Frigorifico MABFOODS LTDA na cidade de
Nova Andradina- MS.

O convocado receberá comunicação formal do CODEVALE  através de publicação no Diário Oficial do CODEVALE e
pelo aplicativo Whatsapp, acerca do início dos trabalhos.

Anaurilândia, 11 de setembro de 2024.

ANEXO ÚNICO EDITAL NOMEAÇÃO E POSSE 007/2024

Cargo  Candidato

MÉDICO  VETERINÁRIO-  Frigorifico em Nova

Andradina

Victor Emanuel Sanches

2°

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2024-09-11T09:16:52-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto